
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ
01.02.2022 № 11 - Д

О проведении самообследования

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», в целях 
доступности и открытости информации о деятельности дошкольного 
учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование дошкольного учреждения с 01.02.2022 по 
28.02.2022 г.

2. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 
самообследованию в срок до 04.02.2022 года.

3. Утвердить рабочую группу по проведению процедуры по 
самообследованию в составе:
Председатель: Турская М.А., заведующий детского сада
Руководитель группы: Болдина Е.А., заместитель по ВОП
Рабочая группа: Зайцева А.Ю., заведующий МБДОУ 48 г. Амурска

Герасимова Е.В., член управляющего совета ДОУ 
Рощина Ю.В., заместитель по АХЧ 
Овчарук О.А., медицинская сестра

4. Назначить ответственным за свод и оформление результатов 
самообследования ДОУ Герасимову Е.В., члена управляющего совета.

4.1. Герасимовой Е.В., члену управляющего совета, предоставить на 
рассмотрение рабочей группе результаты самообследования в срок до 21.02.2022 
года.

5. Рабочей группе:
5.1. Подготовить материалы по самообследованию в срок до 25.02.2022

года.
5.2. Пре доставить результаты самообследования на обсуждение



Приказ № 11-Д 
от 01.02.2022

6. Результаты самообследования предоставить на рассмотрение в 
управление образования в срок до 15.04.2022 года.

7. Отчет о самообследовании разместить на сайте учреждения не позднее 
20.04.2022 года.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заве дующего детского сада

С приказом ознакомлены: 
Болдина Е. А. «/У» 2022
Зайцева А.Ю. «б?» 0 3 - 2022
Герасимова Е.В. » O a t 2022
Рощина Ю.В. «fi/  » tPJL- 2022
Овчарук О.А. O Q - 2022

Е.А.Болдина


